PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 336/2023 – CM

    Garça, 03 de maio de 2023.

Requerimento nº 295/2023
Vereador:  Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita cópia de Notas Fiscais de

compras para o Cemitério de janeiro a
março de 2023.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos,

em anexo, cópia das Notas Fiscais até a data solicitada.

Salientamos que além das Notas Fiscais, se encontra em

andamento os processos licitatórios das Requisições nº 01966/23 (materiais

para revitalização do muro do Cemitério, com previsão para o mês de maio) e a

nº 01729/23 (postes, fios, refletores e tubos de mangueira extrudada lisa).

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-05-11T09:19:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823